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MENADZMENT - Bijelo Potje
Utorak, 02.07.201 9.

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN, 2019. godine
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Redni
broj

Broj
prijave Preaime i ime

Sr.oci. Sr.oci. Predmet Sr.ocj. Predmet Sr.oci. Externa Takmiienie SS broj
I lf 311 3/2 lll 411 412 lV Matura laia NI N2 bodova TEST

Dopunski iwit Ukupno

DlD2 Bodovi bodova Status

1. za Hadlibegovi6 Maida s.00 s.oo 5 5 5.00 s 5 s.00 s 5 47.OO 47.00 nnans. budZet

2. as Skriielj Amina 4.71 4.79 5 5 4.62 5 5 4.90 J M.O2 44.02 Pinans. budZet

3. ao Jankovi6 Mariiana 4.84 5.00 5 5 5.00 s s s.00 5 41.44 41.84 rinans. budZet

4. e Dubak lrena 4.76 5.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 41.76 41.76 nnans. budZet

5. s Haskovid DZenita 5.004.925 4 4.83 5 4 4.73 4 37.48 37.48 nnans. budZet

6. 32 Cerani6 Kristina 4.64 4.50 5 4 3.92 5 4 4.27 4 35.33 35.33 rinans. budZet

7. ts Kurtaj Zilha 4.53 4.54 4 4 4.27 4 4 4.73 4 35.07 35.07 ttnans. budZet

8. ge DZeko Nermin 5.005.00 5 5 5.00 5 5 5.00 5 35.00 35.00 ninans. budZet

e. r Zlaii6, Nemanja 3.924.23 4 5 4.69 3 5 4.54 4 34.88 34.88 ri.tans. budZet

10. s Joki6 Kristina 3.843.92 3 5 4.33 3 5 4.58 4 33.67 33.67 rinans. budZet

11. ss Drpljanin Elvedin 3.73 4.10 3 4 3.91 4 4 4.27 4 32.51 32.51 rinans. budZel

12. so AjdarpaSi6 Maida 3.92 3.92 4 3 3.83 4 3 4.54 4 32.21 32.21 Finans. budZet

13. 24 56eki6 stefan 4.004.13 3 3 3.91 3 5 4.00 4 32.O4 32.04 Pinans. budZet

14. g Trifunovi6 Nada 3.61 3.15 5 2 4.55 5 2 4.55 4 31-86 31.86 rinans. budZet

15. zz Risti6 ieiena 3.583.50 4 4 3.67 3 4 4.08 4 31-33 31.33 tinans. budZet

16. 12 Begovi6 Emina 3.693.233 4 4.08 3 4 4.08 4 31.08 31.08 Pinans. budZet

17. 27 Hoti Emin 3.503.75 2 4 4.17 2 4 4.54 4 30.96 30.96 ninans. budZet

18. 17 Hot Arnela 3.57 3.50 3 4 4.r5 4 5 4.50 3 29.72 29.72 rinmrs. budZet

1e. ss Milanovi6 Andela 2.922.92 3 5 3.54 2 5 3.50 4 29.38 29.38 rinans. budZet

20. zs Meki6 Elma 4.21 4.00 2 5 3.77 2 5 3.83 3 28-81 28.81 Rinans. budZet

21. 48 Martinovi6 Mirko 3.383.77 4 3 4.16 4 3 3.83 3 28.14 28.14 rinans. budZet

22. sg Vu6kovi6 Vuk 3.07 3.21 3 4 3.15 2 4 2.82 4 27.75 27.75 rinans. budZet

2s. o Sekularac Filip 3.853.92 5 3 4.00 3 2 3.08 3 27.35 27.35 rinans. budZet

24. st Prelevi6 Marija 2.21 3.50 3 2 3.72 3 2 3.64 4 27.O7 27.O7 Pinans. budZet

2s. sz Kud Alen 3.533.623 2 3.58 3 3 3.92 3 26.15 26.15 Pinans. budZet
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Redni
broj

Broj
prijave Prezime i ime

Sr.oci. Sr.oci. Predmet Sr.oci.

I ll 3t1 3/2 lll
Predmet sr.oci. Extema
4/1 412 lV Matura Luia

Takmiienie SS broj
Nl N2 bodova TEST

Dopunski ispit Ukupno

DLDZ Bodovi bodova Elalus

26. s+ Catovi6 Sanida 2.33 2.92 2 2 3.67 I 2 3.85 4 25.77 25.77 rinans. budZet

27. 54 Radusinovi6 Dragana 3.67 3.6e 2 s 3.50 2 s 3.82 3 25-68 ,5"68 a"".*ra",
ze. re Kapetanoviq Nerma s.s2 3.6s 2 2 3.64 3 z 3.st 3 25.66 25.66 rinans. budZet

29. 16 Sqepanovi6 Zorka 3.50 3.50 2 J 3.85 z 3 3.75 a 25.60 ,5^60 tt"r*r*,
so. zs Siiari6 Almin 2.252.50 2 3 3.08 2 3 3.69 4 25.52 25.52 rinans. budZel

31. 26 lli6 Nikolina 3.783.64 2 3 3.54 3 2 3.50 3 25.46 25.46 tnans. budZet

3?, 13 Hasanovi6 Ajla 3.362.923 2 3.62 3 3 3.92 3 ,"* 253', at".***
2.422.23 2 2 2.30 2 3 3.46 433. tr Stani5idSaSa 23.91 23.91 Pinans. budZet

34. 19 Vreva Arnela 3.533.15 2 2 3.36 3 2 3.27 3 23.81 23.81 rinans. budZet

35. eg GlavatOvi6 Andrea 2.76 2.6s 2 4 3.00 2 4 3.27 3 23.72 23,72 Pinans. budZet

36. 2 Hasanovi6 Adis 2.502.75 3 2 3.58 3 2 3.62 3 23.45 23J5 aa".**-
37. ag Krkalovi6 Marko 2.83 3.09 3 z 3.20 3 2 2.87 J 22.99 22.99 rinans. budZet

38. 41 Drobniak Daniiela g.t+ 2.7s z 2 3.00 s z 3.s0 3 22.93 22^93=""r*r*,
39. +Z Selmanovi6 Kenan 2.7s z.so 2 s 3.00 3 s 3.0s s 22.83 22.83 rinans. budZet

40. 20 Bahovi6 Ervina 2.332.75 2 2 3.67 2 2 3.77 3 22.52 22.52 Pinans. budZet

41. sr Ba5i6 Elma 3.14 3.00 2 2 2.92 2 3 2.92 3 22.48 22.48 rinans. budZet

qZ. Se Dlzdarevif, Elmaza s.z8 3.s7 4 s s.s4 3 s 3.50 22.39 22.39 rinans. budZet

4s. 21 Suljevi6 Armin 2.572.57 2 2 3.00 2 3 3.67 3 22.31 22.31 rinans. budZet

44. go BoZovic Dragana 3.003.61 3 4 3.67 2 g 2.18 ; 21.46 21.46 Pinans. budZet

45. 42 Matovi6 Branko 2.752.55 2 2 2.60 3 2 2.87 3 21.27 21.27 Pinans. budZet

46. z Kora6 Miro 2.462.34 3 3 2.46 2 2 2.77 3 21.03 21.03 rinans. budZel

47. s6 Stojanovid Eva 2.922.23 2 2 2.54 2 3 2.73 3 20.92 20.92 ninans. budZet

48. 18 Perovi6 Tamara 2.752.31 2 2 2.5A 2 2 2.83 3 20.39 20.39 rinans. budZet

+9. a+ Lukad Alma 3.152.62 3 3 2.58 3 3 2.92 2 20-27 2O.27 rinns. budZet

50. C KaSUmOvi6 JaSmina 2.s3 3.00 z 4 2.83 2 s 3.00 2 20-26 20.26 Pinans. budZet
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prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija
upisni rok JUN, 2019. godine

Redni
broj

Broj
prijave Prezime i ime

Sr.oci. Sr.oci. Predmet Sr.oci.

I lt 3t1 3/2 lll
Predmet Sr.oci.Externa

4/1 412 lY Matura l-nia
Takmiienie SS broj

Nl N2 bodova TEST
Dopunski ispit Ukupno

DIDZ Bodovi bodova Slatus

51. 29 NiSavid Marijana 2.42 2.50 2 2 2.69 2 2 2.46 3 20.o7 20.07 ui.;e primljen

52. 4O Maslovarid Ljiljana 2.6s 3.50 5 3 3.58 4 2 3.00 19.77 19.77 tti;e primljen

53. 5O Jovovid Bal5a 2.472.36 2 2 2.38 2 2 2.55 3 19.76 19.76 Niie primljen

54. 37 Hasanovid Ervina 2.392.38 2 2 2.36 2 2 2.27 3 19.40 19.40 Nlie primljen

5s. a5 Kljajevid Milena 2.752.85 3 2 2.92 2 2 2.91 2 18-93 18.93 Niie primljen

s6. 35 Kajevid Dina 2.462.38 2 2 2.55 2 2 3.00 2 17.39 17.39 Ni;e primljen

57. 57 Rovianin Milica 2.232.O8 2 2 2.25 2 3 2.33 2 16.39 16.39 Nile priml.len

58. 1O Jovanievid Marina 2.352.37 2 2 2.23 2 2 2.30 13.25 13.25 Niie primljen

59. 59 Dizdarevid Emin 2.002.oo 2 2 2.OO 2 2 2.00 12.00 12.00 Nije primryen

Kandidati zakljudno sa rednim brojem 50 stekli su pravo upisa sa finansiranjem izBudLeta.
Kandidatiodrednogbroja 51 zakljudnosarednimbrojem 59 nijesusteklipravonaupis.
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